
EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kess1 116 Lipka, Lucy 90021 30188

Whizard Brandy2 58 Rost, Lara 90008 23117
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 149 Schöning, Susanne 24506 27003 4 74XNS/H

Jacs War Leo2 112 Meyer, Leonard 22767 28817 3 73,5NS/H

My Painted Sunny3 39 Hoffmann, Frauke 15210 18887 2 70,5NS/H

RR He Is Best Mate4 63 Klingenberg, Dirk 26249 28034 1 64XHB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 76 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5NS/H

My San Badger2 62 Wortmann, Meike 23171 21093 4NS/H

Südheide Dancer3 45 Quast, Katrin 12119 21350 3NS/H

My Painted Sunny4 39 Hoffmann, Frauke 15210 18887 2NS/H

Te Final Invitation5 57 Moslehner, Sara 27857 30400 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My San Badger1 62 Wortmann, Meike 23171 21093 5 70NS/H

Scamps Classic Rebel2 123 Bosse, Emily 28419 23890 4 67NS/H

Whizard Brandy3 76 Markwart, Jacqueline 17365 23117 3 66NS/H

Dancing Boys blue Eye4 140 Skalitz, Silvia 14945 23873 2 64NS/H

Lorenzo 2365 4 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 1 62,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nicy1 93 Liebe, Carina 24898 24986 5 86,5NS/H

Whizard Brandy2 76 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4 84NS/H

N M Red Dressed Hony3 2 Bull, Stefanie 15301 90001 3 78,5HB/NS

NS/H

Im Whatever You Want4 125 Selle, Kirstin 17300 30710 2 77,5XWSTF

Elite Top Jeanie5 64 Stechele, Britta 21617 22827 1 71,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Face1 83 Nürge, Bente 27832 25885 5 71,5NS/H

Scamps Classic Rebel2 123 Bosse, Emily 28419 23890 4 70,5NS/H

Hickolenastar3 28 Freimann, Francis 25187 25120 3 70NS/H

Peppy Skeeto Olena4 122 Bosse, Emily 28419 28398 2 69,5NS/H

Golden Hollywoodstar4 133 Horn, Lilian 23561 26608 2 69,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Choco Hotline1 165 Eickhoff, Sophie-Louise 29067 30130 5 66HB/NS

Face2 83 Nürge, Bente 27832 25885 4 58,5NS/H

Golden Hollywoodstar3 133 Horn, Lilian 23561 26608 3 57HB/NS

Scamps Classic Rebel4 123 Bosse, Emily 28419 23890 2 56,5NS/H

Hickolenastar5 28 Freimann, Francis 25187 25120 1 55,5NS/H

Sonntag, 26. Juni 2016 Seite 7 von 54



EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hickolenastar1 28 Freimann, Francis 25187 25120 4NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 140 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 156NS/H

Smooth Proud Hope2 20 Schünemann, Doris 1130 25860 3 143XHH/SH

NS/H

Kira3 47 Löhr, Inge 17437 20025 2 127NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nicy1 93 Liebe, Carina 24898 24986 5 68NS/H

My Painted Sunny2 39 Hoffmann, Frauke 15210 18887 4 67,5NS/H

Spotlight Charly2 149 Schöning, Susanne 24506 27003 4 67,5XNS/H

My San Badger4 62 Wortmann, Meike 23171 21093 2 67NS/H

Dancing Boys blue Eye5 140 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fly1 23 Sandvoß, Melissa 28475 29583 4 85,5HH/SH

Peppy Skeeto Olena2 122 Bosse, Emily 28419 28398 3 74,5NS/H

Some Call Me Bandit3 10 Radünz, Nicola 29621 30661 2 67NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 149 Schöning, Susanne 24506 27003 5 73,5XNS/H

Whizard Brandy2 76 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4 73NS/H

Nanuk Tears3 115 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 72,5NS/H

My Painted Sunny4 39 Hoffmann, Frauke 15210 18887 2 71,5NS/H

My San Badger5 62 Wortmann, Meike 23171 21093 1 71,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 149 Schöning, Susanne 24506 27003 6 68,5XNS/H

Slow Movin Gentleman2 68 Ostermann, Petra 22626 29631 5 68NS/H

Whizard Brandy2 76 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5 68NS/H

My Painted Sunny4 39 Hoffmann, Frauke 15210 18887 3 66,5NS/H

My San Badger5 62 Wortmann, Meike 23171 21093 2 65,5NS/H

Südheide Dancer6 45 Quast, Katrin 12119 21350 1 65NS/H

Dancing Boys blue Eye6 140 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 76 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5 85,5NS/H

My San Badger2 62 Wortmann, Meike 23171 21093 4 85NS/H

Nicy3 93 Liebe, Carina 24898 24986 3 81,5NS/H

Slow Movin Gentleman4 68 Ostermann, Petra 22626 29631 2 75NS/H

My Painted Sunny5 39 Hoffmann, Frauke 15210 18887 1 73NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kess1 128 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 5 67,5HB/NS

Golden Hollywoodstar2 133 Horn, Lilian 23561 26608 4 62,5HB/NS

Fly3 23 Sandvoß, Melissa 28475 29583 3 56,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lorenzo 2361 4 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 6NS/H

Docs J Lewis2 42 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 5NS/H

FR Catch The Blue3 82 Stafilarakis, Janine 6046 26268 4NS/H

More Chicks4 53 Parak, Myriam 684 21420 3NS/H

Taps Beauty Boy5 152 Süchting, Daniela 23700 32787 2NS/H

A Whiz Enterprise6 90 Bergmann, Svenja 17188 14420 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs War Leo1 113 Möde-Meyer, Birgit 21796 28817 6 72,5NS/H

Kess2 128 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 5 70HB/NS

Me Ice T3 35 Wagner, Bettina 12373 27134 4 67XNS/H

Shira4 126 Joniszus, Sarah 27644 28281 3 66,5HB/NS

Nokias Little Hurricane4 161 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 3 66,5NS/H

A Whiz Enterprise6 90 Bergmann, Svenja 17188 14420 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shira1 126 Joniszus, Sarah 27644 28281 6 66,5HB/NS

A Whiz Enterprise2 90 Bergmann, Svenja 17188 14420 5 65NS/H

Lorenzo 2363 4 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 4 62,5NS/H

Kess4 128 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 3 62HB/NS

Nokias Little Hurricane5 161 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 2 58,5NS/H

Me Ice T6 35 Wagner, Bettina 12373 27134 1 58XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lorenzo 2361 4 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 6NS/H

Docs J Lewis2 42 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 5NS/H

Kess3 128 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 4HB/NS

Me Ice T4 35 Wagner, Bettina 12373 27134 3XNS/H

Niebelung5 147 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2NS/H

Ima6 117 Langner, Sarah 26546 29637 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kiss and Kill1 91 Mrusek, Mirko 25760 29744 5 71,5NS/H

Nemo 1652 15 Kühn, Sabrina 28735 29796 4 66,5HB/NS

LS Sunny Boy3 67 Gerighausen, Susanne 30273 18993 3 66NS/H

Elite Top Jeanie4 48 Hillebrecht, Silja 29606 22827 2 63NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 144 Mette, Meike 21758 26948 8XNS/H

Lassys Masterpiece2 131 Litzkuhn, Sebastian 29608 30603 7NS/H

MH Sunnys Holly Chex3 29 Baue, Joana 21615 27133 6NS/H

IF Full Moon Rising4 66 Köhnen, Kendra 23163 25694 5NS/H

Wroz Maraam5 24 Osthues, Caroline 28409 29496 4NS/H

Tivios Haily Dawn6 41 Spekker, Mara 28673 32208 3NS/H

Ive A Famous Dot7 92 Lehmann, Marilena 27487 29621 2NS/H

LS Sunny Boy8 67 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MH Sunnys Holly Chex1 29 Baue, Joana 21615 27133 4 68NS/H

CL Skip Like Skip2 12 Richter, Bettina 17793 27165 3 64NS/H

LS Sunny Boy3 67 Gerighausen, Susanne 30273 18993 2 62,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kasper1 95 Thiem, Freya 30806 30067 6 70NS/H

I'm a Rooky2 100 Bruns, Mia 31907 16083 5 66NS/H

Ima Hightech Baybee3 1 Lessmann, Claudia 31565 33803 4 61,5NS/H

Havana4 84 Thiem, Nora 27605 30176 3 58NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PPQ Rackefellers May1 8 Rehbehn, Lena 30178 27040 6 64XNS/H

Sayet2 142 Winkelmann, Nina 31890 33804 5 62,5HB/NS

I'm a Rooky3 100 Bruns, Mia 31907 16083 4 59,5NS/H

Kasper4 95 Thiem, Freya 30806 30067 3 55NS/H

They Call Me Manny5 34 Hoppe, Imke 30528 33580 2 54,5NS/H

Yellow6 40 Klopsch, Madlen 31092 23687 1 53,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kasper1 95 Thiem, Freya 30806 30067 6NS/H

My Special Best2 134 Kern, Emely 30620 28128 5XNS/H

Jinx3 52 Leiffer, Kiara-Elis 29790 28991 4NS/H

Yellow4 40 Klopsch, Madlen 31092 23687 3NS/H

Chickie5 25 Nordbrock, Klara 30430 90003 2NS/H

PPQ Rackefellers May6 8 Rehbehn, Lena 30178 27040 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tangarine-Terra-Luna1 30 Komander, Melanie 29784 30917 5 173NS/H

Smokey Train2 33 Werhahn, Dietlind 18888 32291 4 172NS/H

Brego3 89 Wirth, Renana 31487 33816 3 164WSTF

Cockys Honeymoon4 70 Laufer, Antje 27485 28549 2 147NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 144 Mette, Meike 21758 26948 8 71XNS/H

Felix 15612 106 Austen, Merle Judith 27656 28346 7 70,5NS/H

Pretty Kara Rih3 14 Meyer, Monika 4030 32556 6 69,5HB/NS

AJB Double Luna Doc4 26 Kubetschek, Cora 29165 30330 5 69HES

CL Skip Like Skip5 12 Richter, Bettina 17793 27165 4 68,5NS/H

Just Like The Wind5 143 Kubetschek, Cora 29165 30201 4 68,5HES

MH Sunnys Holly Chex7 29 Baue, Joana 21615 27133 2 68NS/H

Ive A Famous Dot8 92 Lehmann, Marilena 27487 29621 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 144 Mette, Meike 21758 26948 5 87,5XNS/H

Elite Top Jeanie2 48 Hillebrecht, Silja 29606 22827 4 86,5NS/H

IF Full Moon Rising3 66 Köhnen, Kendra 23163 25694 3 86NS/H

Ive A Famous Dot4 92 Lehmann, Marilena 27487 29621 2 82,5NS/H

Alfredo5 138 Urich, Lea 28389 29377 1 75,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Skip Like Skip1 12 Richter, Bettina 17793 27165 7 67,5NS/H

Felix 15612 106 Austen, Merle Judith 27656 28346 6 67NS/H

IF Full Moon Rising3 66 Köhnen, Kendra 23163 25694 5 66NS/H

Band J Bar Dusty4 11 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 4 64NS/H

Lassys Masterpiece4 131 Litzkuhn, Sebastian 29608 30603 4 64NS/H

AJB Double Luna Doc6 26 Kubetschek, Cora 29165 30330 2 63,5HES

Wroz Maraam7 24 Osthues, Caroline 28409 29496 1 63NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 144 Mette, Meike 21758 26948 7 84XNS/H

Felix 15612 106 Austen, Merle Judith 27656 28346 6 83,5NS/H

Wroz Maraam3 24 Osthues, Caroline 28409 29496 5 82,5NS/H

MH Sunnys Holly Chex4 29 Baue, Joana 21615 27133 4 81NS/H

Pretty Kara Rih5 14 Meyer, Monika 4030 32556 3 80,5HB/NS

Flashed By A Red Dun6 75 Melcher, Alexander 24181 33983 2 80NS/H

Tivios Haily Dawn7 41 Spekker, Mara 28673 32208 1 79,5NS/H

Ive A Famous Dot7 92 Lehmann, Marilena 27487 29621 1 79,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kasper1 95 Thiem, Freya 30806 30067 5 67NS/H

Doctor Reminic2 162 Osterhagen, Vanessa 23443 32288 4 66,5XHB/NS

Tough Lil Bossarette2 164 Gromm, Nadine 22790 15266 4 66,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Special Best1 134 Kern, Emely 30620 28128 6XNS/H

Ima Hightech Baybee2 1 Lessmann, Claudia 31565 33803 5NS/H

Sayet3 142 Winkelmann, Nina 31890 33804 4HB/NS

Jinx4 52 Leiffer, Kiara-Elis 29790 28991 3NS/H

Kasper5 95 Thiem, Freya 30806 30067 2NS/H

Lewina6 98 Keil, Laura 31633 33473 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

High Scootin Bonita1 44 Offenbroich, Janine 30274 27033 6 70HB/NS

Samorey2 137 Sprenger, Julia 25709 25847 5 69NS/H

Nokias Little Hurricane3 148 Jordan, Jens 30625 29972 4 66,5NS/H

Gamira defiant4 114 Utta, Marleen 29622 31624 3 66NS/H

Warlees Maverick5 21 Klasen, Doris 30166 22713 2 65NS/H

Hannes6 31 Woiki, Lisa 30624 32874 1 62,5NS/H

Sight Sundown Rays6 94 Daevel, Johanna-Jennife 27924 31510 1 62,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IF Full Moon Rising1 38 Kohle, Andrea 27506 25694 5HB/NS

High Scootin Bonita2 44 Offenbroich, Janine 30274 27033 4HB/NS

Tangarine-Terra-Luna3 30 Komander, Melanie 29784 30917 3NS/H

Sight Sundown Rays4 94 Daevel, Johanna-Jennife 27924 31510 2HH/SH
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

High Scootin Bonita1 44 Offenbroich, Janine 30274 27033 6 66HB/NS

Brego2 89 Wirth, Renana 31487 33816 5 62,5WSTF

Tangarine-Terra-Luna3 30 Komander, Melanie 29784 30917 4 60,5NS/H

Little Eye Jack4 146 Wien, Svenja 31567 11615 3 51,5NS/H

Old Oak Doc5 16 Bertram-Schulze, Katja 29595 18676 2 43,5NS/H

Nokias Little Hurricane6 148 Jordan, Jens 30625 29972 1 42,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heavens Little Jewel1 96 Niebur, Nicole 30945 31304 7WSTF

High Scootin Bonita2 44 Offenbroich, Janine 30274 27033 6HB/NS

Gamira defiant3 114 Utta, Marleen 29622 31624 5NS/H

Noname 44 118 Lipka, Sven 31696 32311 4RHLD

Samorey5 137 Sprenger, Julia 25709 25847 3NS/H

Te Final Invitation6 160 Boots-Zimmermann, Cla 30212 30400 2XNS/H

Nonhalema's Indian Dream7 87 Lütjen, Jennifer 22632 22513 1HB/NS

Nokias Little Hurricane7 148 Jordan, Jens 30625 29972 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Noname 41 118 Lipka, Sven 31696 32311 7RHLD

High Scootin Bonita2 44 Offenbroich, Janine 30274 27033 6HB/NS

Heavens Little Jewel3 96 Niebur, Nicole 30945 31304 5WSTF

Gamira defiant4 114 Utta, Marleen 29622 31624 4NS/H

Hannes5 31 Woiki, Lisa 30624 32874 3NS/H

Samorey6 137 Sprenger, Julia 25709 25847 2NS/H

Warlees Maverick7 21 Klasen, Doris 30166 22713 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Havana1 84 Thiem, Nora 27605 30176 5NS/H

I'm a Rooky2 100 Bruns, Mia 31907 16083 4NS/H

Chickie3 25 Nordbrock, Klara 30430 90003 3NS/H

They Call Me Manny4 34 Hoppe, Imke 30528 33580 2NS/H

Ima Hightech Baybee5 1 Lessmann, Claudia 31565 33803 1NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Lovely Nikita1 3 Schön, Nele 90001 25265 6 67

LS Impress Me Hot2 71 Müller, Mailin 90011 28029 5 66,5X

Tyler Star Of Norway3 32 Peters, Janina 90004 32875 4 64,5

Cruse On Castaldo4 65 Horsch, Stephanie 90010 90010 3 64

Karim4 72 Dehne, Phillis 90012 90012 3 64
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karim1 72 Dehne, Phillis 90012 90012 5

2 157 Dartsch, Sonia Isabelle 31559 90023 4NS/H

LS Impress Me Hot3 71 Müller, Mailin 90011 28029 3X

LS Lovely Nikita4 3 Schön, Nele 90001 25265 2

Little Eye Jack5 145 Bartkiewicz, Thomas 90024 11615 1
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Khattafa al Mareh1 50 Grimpe, Sabine 90007 90008 6

Cruse On Castaldo2 65 Horsch, Stephanie 90010 90010 5

Sugar Kings Pacquito3 104 Hogh, Sigrid 90017 90016 4

Lazeez Kyrill4 49 Grimpe, Fank 90006 90007 3

LS Lovely Nikita5 3 Schön, Nele 90001 25265 2

LS Impress Me Hot6 71 Müller, Mailin 90011 28029 1X
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karim1 72 Dehne, Phillis 90012 90012 7 80,5

Smartes Gun of Texas2 136 Grotheer, Lena 90023 90020 6 78

LS Impress Me Hot3 71 Müller, Mailin 90011 28029 5 74X

Pepper Glo Star4 124 Czerski, Kaya 90022 20508 4 73

Tyler Star Of Norway5 32 Peters, Janina 90004 32875 3 71

Peggys Wynono Nuka5 110 Wenig, Annette 90019 90026 3 71

LS Lovely Nikita7 3 Schön, Nele 90001 25265 1 70

Ringo-Star7 43 Gudert, Nadine 90005 90006 1 70
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Impress Me Hot1 71 Müller, Mailin 90011 28029 5X

Ringo-Star2 43 Gudert, Nadine 90005 90006 4

Lazeez Kyrill3 49 Grimpe, Fank 90006 90007 3

Karim4 72 Dehne, Phillis 90012 90012 2

Tyler Star Of Norway5 32 Peters, Janina 90004 32875 1
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 Walk Trot Pleasure ü. 18 J. Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invester Certified1 135 Bake, Andreas 649 24031NS/H

CL Silent Zippo2 54 Kammeier, Anne 16057 24306NS/H

Mashiwa3 156 Wehrs, Nicole 90026 90025
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 Walk Trot Horsemanship ü. 18 J. Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sidney1 88 Engelbrecht, Kristin 20597 90013WSTF

Athenas Joy2 109 Krome, Katja 90018 90017

Invester Certified3 135 Bake, Andreas 649 24031NS/H

CL Silent Zippo4 54 Kammeier, Anne 16057 24306NS/H

Kjorja5 74 Wirth, Tobias 90013 33817
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail Gelassenheitsprüfung an Hand Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mashiwa1 156 Wehrs, Nicole 90026 90025 75

A Whiz Enterprise2 90 Bergmann, Svenja 17188 14420 74,5NS/H

More Chicks3 53 Parak, Myriam 684 21420 73,5NS/H

Athenas Joy4 109 Krome, Katja 90018 90017 73

Pretty Kara Rih5 14 Meyer, Monika 4030 32556 72,5HB/NS

They Call Me Manny6 34 Hoppe, Imke 30528 33580 72NS/H

Old Oak Doc7 16 Bertram-Schulze, Katja 29595 18676 71,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fly1 23 Sandvoß, Melissa 28475 29583 67HH/SH
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs War Leo1 112 Meyer, Leonard 22767 28817 73,5NS/H

Pipers Little Step2 7 Remmert, Daniel 31516 33226 70,5NS/H

Fly3 23 Sandvoß, Melissa 28475 29583 67HH/SH
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 Trail Gelassenheitsprüfung 

under Saddle

Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be My Choco Hotline1 165 Eickhoff, Sophie-Louise 29067 30130 73HB/NS

Yellow2 40 Klopsch, Madlen 31092 23687 72NS/H

Cruse On Castaldo3 65 Horsch, Stephanie 90010 90010 71,5

Sugar Kings Pacquito3 104 Hogh, Sigrid 90017 90016 71,5

Belle Le Beau5 127 Torres-Wengemuth, Hilli 30630 32336 71NS/H

Fly6 23 Sandvoß, Melissa 28475 29583 70,5HH/SH

Wroz Maraam6 24 Osthues, Caroline 28409 29496 70,5NS/H

They Call Me Manny6 34 Hoppe, Imke 30528 33580 70,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S09 Walk Trot Trail ü. 18 J. Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Athenas Joy1 109 Krome, Katja 90018 90017 67

Mashiwa2 156 Wehrs, Nicole 90026 90025 66

Invester Certified3 135 Bake, Andreas 649 24031 63,5NS/H

CL Silent Zippo4 54 Kammeier, Anne 16057 24306 58,5NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: Sonderprüfun S11 Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 76 Markwart, Jacqueline 17365 23117 70NS/H

Kasper2 95 Thiem, Freya 30806 30067 68NS/H

Slow Movin Gentleman3 68 Ostermann, Petra 22626 29631 66,5NS/H

Lassys Masterpiece4 131 Litzkuhn, Sebastian 29608 30603 63NS/H
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship bis 18 J. Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Felix 15611 107 von Hermanni, Katharin 31558 28346 69NS/H

Lottas Dressgirl2 159 Bormann, Fabienne 90028 90024 67,5
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 18 J. Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Felix 15611 107 von Hermanni, Katharin 31558 28346NS/H

Lottas Dressgirl2 159 Bormann, Fabienne 90028 90024

Badgers Isaboo6 6 Remmert, Silia-Linnea 90002 22382
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EWU-Turnier: C Steyerberg Staken

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail bis 18 J. Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Felix 15611 107 von Hermanni, Katharin 31558 28346 55,5NS/H
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